
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wt.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113 AK p
ZARZĄDZENIE Nr :..?..9..../2011

BURMISTRZA MIASTA I QMIJ\Y DRAWSKO POMORSKIE

w sprawie organizacji ćwiczeń jednostek OSP z terenu gminy Drawsko Pomorskie

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62. póz. 558, Nr
113, póz. 984, Nr 153. póz. 1271, Nr 214, póz. 1806. z 2003 r. Nr 80, póz. 717. Nr 162, póz.
1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203, z 2005 r. Nr 172. póz. 1441, Nr 175.
póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128, z 2007 r. Nr 17 póz. 1218. z 2008 r. Nr 180, póz. 1111.
Nr 223, póz. 1458, z 2009 r. Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241, z 2010 r. Nr 28, póz. 142
i 146, Nr 40, póz. 230, Nr 106, póz. 675, z 2011 r. Nr 21, póz. 113, Nr 117, póz. 679, Nr 134,
póz. 777) oraz Planu zgrupowań i zawodów uzgodnionym z Komendą Powiatową
Państwowej Straży Pożarnej w Drawsku Pomorskim, Burmistrz Miasta Drawska
Pomorskiego zarządza, co następuje:

§1. Wyznacza się na dzień 29 października 2011 roku ćwiczenia jednostek OSP z terenu
gminy Drawsko Pomorskie według następujących zasad:
1) temat ćwiczeń:

a) Kontrola gotowości bojowej jednostek OSP przybyłych na ćwiczenia.
b) Szkolenie doskonalące członków OSP.
c) Ćwiczenia doskonalące na obiekcie / w załączeniu program szkolenia doskonalącego

strażaków OSP/;
2) cel ćwiczeń:

a) doskonalenie umiejętności dowódczych naczelników oraz dowódców sekcji.
Doskonalenie umiejętności w posługiwaniu się sprzętem będącym na wyposażeniu
jednostek, zasad nawiązywania łączności radiowej, sprawianie l i n i i gaśniczych
i ssawnych;

b) koordynacja współdziałania jednostek w warunkach wspólnych akcji ratowniczo-
gaśniczych;

c) zapoznanie stanu osobowego zgrupowania z obiektem ćwiczeń, stanem dróg
dojazdowych, zaopatrzeniem wodnym i innymi elementami mającymi wpływ na
prowadzenie akcji ratowniczo-gaśniczych;

3) teren i miejsce ćwiczeń:

Zgrupowanie rozpocznie się w dniu 29 października o godzinie 9 i zakończy w tym samym
dniu o godzinie 13°°. Jednostki OSP stawią się w dniu 29 października 2011 r. o godz. 9°° na
boisku sportowym w Zarańsku, godzina 1100 ćwiczenia na obiekcie Zakładu Przemysłu
Drzewnego ul. Toruńska 5 78-500 Drawsko Pomorskie;
4) siły i środki biorące udział w ćwiczeniach - w zgrupowaniu udział biorą jednostki OSP
z terenu gminy Drawsko Pomorskie - zastępy sześcioosobowe,
5) zabezpieczenie organizacyjne ćwiczeń.

c) dowódcą zgrupowania i kierownikiem ćwiczeń jest Komendant Gminny
druh Józef Chilko.

d) instruktorów-wykładowców celem przeprowadzenia szkolenia wyznacza Komendant
Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Drawsku Pomorskim.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
B U R t y

Pod wzglęaim\torrHfllno-pTOwnym
bel

WNY


